[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	10
	»
	января
	2022г.

	№
	2-р

	п. Карымкары

О  проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления муниципальными

 многоквартирными домами
     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75  «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору  управляющей организации  для управления многоквартирным домом»:
1. Провести размещение открытого конкурса по отбору  управляющей организации  для управления многоквартирным домом на территории муниципального образования сельского поселения Карымкары.

2. Главному специалисту по управлению муниципальной собственностью администрации сельского поселения Карымкары Кузнецовой Ирине Алексеевне   подготовить и опубликовать  необходимую информацию для проведения открытого конкурса по отбору  управляющей организации  для управления многоквартирным домом.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.

Главе
сельского поселения Карымкары
                  Ф.Н. Семёнов